
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ЕФРЕМОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

до, or №£& № ^  j / - p 6 4 {

О проведении анкетирования по горячему питанию в ГОУ ТО 
«Ефремовский областной центр образования»

На основании плана-графика мероприятий родительского контроля за 
организацией горячего питания школьников, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести анкетирование обучающихся с 1-4 класс по ул.Тульское шоссе 
12а до 01.02.2025г;

2. Провести анкетирование обучающихся с 1-9 класс по ул.Свободы 13 до 
01.02.2025г;

3. Подготовить отчет о результатах анкетирования до 24.01.2025г;
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по административно-хозяйственной работе Краснову Е.М.

Директор ГОУ ТО 
«Ефремовский областной 

центр образования»
Е.Н. Нефёдова

исп.: Миненкова Е.Ю. 
тел. 8(48741)5-54-57



АКТ

контрольного взвешивания пищевых отходов

На основании приказа государственного общеобразовательного 
учреждения Тульской области «Ефремовский областной центр образования» 
от 30.08.2024 № 188-осн «О создании комиссии по питанию»

Комиссия в составе:

Председателя комиссии: Нефёдова Е.Н., директор

Члены комиссии: Краснова Е.М., заместитель директора по административно 
- хозяйственной работе;

Савенкова И.В., учитель-дефектолог;

Загайнова И.Н., родитель;

Севостьянова Е.С., медицинская сестра

согласно утвержденному меню с 13.01.2025 по 24.01.2025, произвели 
контрольное взвешивание отходов продуктов питания, после приемов пищи 
учащимися по адресу г. Ефремов, ул. Свободы, д. 13, и установили:

Дата Масса нетто 
приготовленных 

блюд

Масса нетто 
отходов

% отходов от 
приготовленных 

блюд
13.01.2025 60,7 21 35%
14.01.2025 72 29 40%
15.01.2025 66 32,4 49%
16.01.2025 67,8 27,6 41%
17.01.2025 60 21 35%
20.01.2025 54,6 44 81%
21.01.2025 85,4 35,4 41%
22.01.2025 70,4 24 34%
23.01.2025 83,2 20 24%
24.01.2025 69,9 32,4 46%

О чем составлен настоящий акт контрольного взвешивания пищевых отходов.

Председатель комиссии: 
Члены комиссии:

Нефёдова Е.Н. 
Краснова Е.М. 
Савенкова И.В. 
Загайнова И.Н. 
Севостьянова Е.С.


		2025-04-29T15:21:00+0300
	Е.Н.Нефёдова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




